令和６年３月２０日

        様

長崎県吹奏楽連盟

                                              会 長     古賀 巖 ［公印省略］

長崎県高等学校吹奏楽連盟
                                            会 長     古賀 巖

                                            （長崎県立佐世保南高等学校長）
                                      長崎県中学校吹奏楽連盟

会 長  井上 博之
                                            （長崎市立橘中学校長）

                                        長崎県小学校吹奏楽連盟
                                              会 長  山本 高靖

                                            （長崎市立上長崎小学校長）

吹奏楽交流会の開催について（参加依頼）

 陽春の候 貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 日ごろより、私どもの活動に対しまして、格別なご理解とご支援をいただき感謝申し上げ
ます。
 さて、標記のことについて、下記のとおり開催いたしますので、関係職員の参加について
ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

 １ 日程・会場

①  令和６年４⽉２７⽇（⼟）鎮⻄学院⾼等学校 講堂
②  令和６年４⽉２８⽇（⽇）平和会館
③  令和６年４⽉２９⽇（祝・⽉）相浦地区コミュニティセンター

 ２ 主 催  長崎県吹奏楽連盟
                 長崎県小学校吹奏楽連盟 長崎県中学校吹奏楽連盟
                  長崎県高等学校吹奏楽連盟   長崎県大学吹奏楽連盟
                  長崎県職場・一般吹奏楽連盟

  ３ 内容   【午前】会場準備、打楽器搬入、練習会打ち合わせ

【午後】１３：００～１３：３０ 受付

１３：３０～１５：３０ 合同練習会

            ※2024 年度課題曲を使った合同合奏

    １５：３０～１６：３０ 会場撤去、片付け

  ４ 参加費  部員・団員１名につき５００円

※ 顧 問 ・ 指 導 者 、 引 率 者 の 参 観 は 無 料 で す 。
演 奏 に 参 加 す る 場 合 は ５ ０ ０ 円 を お 支 払 い く だ さ い 。

 ５ 参加申し込み

申込用紙は、長崎県吹奏楽連盟のホームページからダウンロードし、エク
セルデータを office@nagasakiken-suiren.jp まで送信してください。
締め切りは、令和６年４月２２日（月）１７：００までとします。

 ６ 申込み・問い合わせ先
        長与町立高田中学校 松本 公義（第５事業部長）

（〒851-2127 西彼杵郡長与町高田郷 1912-1 ℡ 095-857-5220）

学 校 長
所 属 長